Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 506
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«13» марта 2020 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич 2. Ермаков Олег Евгеньевич, 3. Загородний Игорь Ростиславович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербурга), которая состоится 20 марта 2020 года в г. Калининград;
2. Рассмотрение вопроса о направлении в командировку;
3. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и предоставлении им права выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Акт № 1367
от 13 марта 2020 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ИН-СТРОЙ»
	ОГРН

1155190004067
ИНН

5190046786
	183032, г. Мурманск,
 ул. Гвардейская,
д. 7, офис 2.

	2
	Акт № 1368
от 13 марта 2020 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Компания»
	ОГРН

1155190011030
ИНН

5190052010
	183034, г. Мурманск,
проспект Кольский,
дом 133.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:
В ходе совместных обсуждений члены Правления приняли решение:

1. Направить председателя правления Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Амирова Альберта Фаязовича в качестве делегата на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербурга), которая состоится 20 марта 2020 года в городе Калининграде, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
2. Направить директора Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Крапивина Николая Борисовича в качестве делегата на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербурга), которая состоится 20 марта 2020 года в городе Калининграде, с правом совещательного голоса по вопросам повестки дня.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Заслушав обращение председателя правления, члены правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение направить за счёт средств Ассоциации в служебную командировку для участия в заседании тематического Круглого стола Ассоциации НОСТРОЙ «Проблемные вопросы исполнения государственных строительных контрактов: Ценообразование; Закупки в сфере строительства», которое состоится 19.03.2020 г. в г. Калининграде следующих лиц:

- Загороднего Игоря Ростиславовича, члена Правления Ассоциации «ЖСОМ».
Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение принять указанные организации в члены Ассоциации «ЖСОМ» и предоставить им право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0552-2020-

5190046786-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«ИН-СТРОЙ»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	2.
	№ 0553-2020-

5190052010-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Бизнес-Компания»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка